
Conj Conj

1ª APRES 2ª APRES

1 Ubatuba 10,100 12,950 23,050 1º

2 Capivari 10,700 12,200 22,900 2º

3 São Jose dos Campos 10,450 11,300 21,750 3º

4 Piracicaba 11,700 9,750 21,450 4º

5 Atibaia 9,650 11,600 21,250 5º

6 Aparecida 8,700 10,400 19,100 6º

7 Taubate 10,050 7,200 17,250 7º

8 Praia Grande 6,200 8,450 14,650 8º

9 Araçatuba 5,800 7,800 13,600 9º

10 Hortolandia 5,700 3,400 9,100 10º

11 Penapolis 5,400 3,450 8,850 11º

12 Catanduva 3,950 2,850 6,800 12º

Individual

Mãos Livres

1 Raylla Pisani São Jose  Campos 12,950 1º

2 Viviane Oda Taubate 12,650 2º

3 Barbara Trindade Hortolandia 10,950 3º

4 Ana Laura Jacob Ubatuba 10,650 4º

5 Giovana Araujo Capeto Atibaia 10,650 5º

6 Larissa Oliveira Piracicaba 10,050 6º

7 Ana Julia Barbeiro Praia Grande 8,900 7º

8 Ana Caroline Bueno Aparecida 8,700 8º

9 Gabriela Borges Capivari 7,900 9º

10 Camile Guimaraes Araçatuba 7,650 10º

11 Ana Luiza Satalini Risso Limeira 7,100 11º

12 Ana Luiza Barros Itapetininga 6,000 12º

13 Sofia Ornellas Catanduva 5,150 13º

14 Bruna Souza Penapolis 4,950 14º

15 Ana Beatriz Silva Assis 4,850 15º

Individual

Arco

1 Raylla Pisani São Jose  Campos 13 1º

2 Larissa Oliveira Piracicaba 11,85 2º

3 Gabrielle Tebaldi Atibaia 11,2 3º

4 Viviane Oda Taubate 10,9 4º

5 Kamilly Soares Ubatuba 10,4 5º

6 Mariana Rodrigues Araçatuba 9,2 6º

7 RayssaTeodosio Praia Grande 9,1 7º

8 Livia Bezerra Capivari 9,05 8º

9 Leticia Goncalves Hortolandia 8,7 9º

10 Julia Marques Limeira 8,6 10º

11 Dominique Malta Penapolis 7,75 11º

12 Rebeca Rodriges Aparecida 7 12º

13 Leticia Oliveira Assis 6,6 13º

14 Tatiane Ayres Itapetininga 5,4 14º

15 M. Eduarda Picini Catanduva 3 15º

Total Clas

Ginasta Município

Clas

Clas

Dia 12 de outubro de 2014 - domingo

Resultados da Ginástica Rítmica

Ginasta Município

Categoria: Individual  -  Aparelho: Mãos Livres

Categoria: Individual  -  Aparelho: Arco

Classificação Final - Conjunto

Município



Individual

Maças

1 Vitória Oda Taubate 12,700 1º

2 Raylla Pisani São Jose  Campos 12,150 2º

3 Talita Reis Ubatuba 10,250 3º

4 Simone Oliviera Dorta Atibaia 10,000 4º

5 Camila Rotta Jaime Piracicaba 9,200 5º

6 Ana Julia Barbeiro Praia Grande 7,950 6º

7 Ana Carlone Bueno Aparecida 7,800 7º

8 Gabriele Pereira Hortolandia 7,800 8º

9 Camille Guimaraes Araçatuba 7,600 9º

10 Leticia Carvalho Capivari 6,650 10º

11 Ana Luiza Satalini Risso Limeira 6,250 11º

12 Rebeca Roxo Assis 4,650 12º

13 M Eduarda Alexandre Itapetininga 4,500 13º

14 M Eduarda picini Catanduva 4,400 14º

15 Tahine Baleiro Penapolis 4,300 15º

Individual

Fita

1 Raylla Pisani São Jose  Campos 14,200 1º

2 Vitoria Oda Taubate 13,150 2º

3 Simone Oliveira Dorta Atibaia 11,500 3º

4 Camilla Rotta Jaime Piracicaba 10,800 4º

5 Barbara Trindade Hortolandia 10,200 5º

6 Isabella Braga Ubatuba 9,800 6º

7 Samantha Ponciani Capivari 9,800 7º

8 Caroline Moura Praia Grande 9,300 8º

9 Tayana Sana Aparecida 9,100 9º

10 Victoria Mathias Assis 8,750 10º

11 Julia Marques Limeira 8,350 11º

12 Gabriella Toquetao Araçatuba 7,700 12º

13 M Eduarda Picnini Catanduva 7,700 13º

14 Cinthia Baleiro Penapolis 7,500 14º

15 Cinthia Oliviera Itapetininga 7,350 15º

Individual Total

Arco Geral

1 São Jose dos Campos 12,150 12,950 13,000 14,200 52,300 1º

2 Taubate 12,700 12,650 10,900 13,150 49,400 2º

3 Atibaia 10,000 10,650 11,200 11,500 43,350 3º

4 Piracicaba 9,200 10,050 11,850 10,800 41,900 4º

5 Ubatuba 10,250 10,650 10,400 9,800 41,100 5º

6 Hortolandia 7,800 10,950 8,700 10,200 37,650 6º

7 Praia Grande 7,950 8,900 9,100 9,300 35,250 7º

8 Capivari 6,650 7,900 9,050 9,800 33,400 8º

9 Aparecida 7,800 8,700 7,000 9,100 32,600 9º

10 Araçatuba 7,600 7,650 9,200 7,700 32,150 10º

11 Limeira 6,250 7,100 8,600 8,350 30,300 11º

12 Assis 4,650 4,850 6,600 8,750 24,850 12º

13 Penapolis 4,300 4,950 7,750 7,500 24,500 13º

14 Itapetininga 4,500 6,000 5,400 7,350 23,250 14º

15 Catanduva 4,400 5,150 3,000 7,700 20,250 15º

ClasFita

Clas

Ginasta Município Clas

Município Mãos Livres Maças

Classificação Final de Individual Geral

Ginasta Município

Categoria: Individual  -  Aparelho: Maças

Categoria: Individual  -  Aparelho: Fita



Município Conjunto Individual Pont Final class

1 São Jose dos Campos 7 9 16 1º

2 Ubatuba 12 4 16 2º

3 Atibaia 5 6 11 3º

4 Piracicaba 6 5 11 4º

5 Capivari 9 1 10 5º

6 Taubate 3 7 10 6º

7 Hortolandia 1 3 4 7º

8 Praia Grande 2 2 4 8º

9 Araçatuba 1 1 2 9º

10 Penapolis 1 1 2 10º

11 Catanduva 0 1 1 11º

12 Aparecida 0 0 0 12º

13 Itapetininga 0 1 1 13º

14 Limeira 0 0 0 14º

15 Assis 0 0 0 15º

Classificação e Pontuação Final de Conjunto e Individual


